dopMyBaHHSA NPUPOCTY (CKOPOUYEHHS) YNCENIbHOCTI HacesiIeHHSA
Yy ciuHi-TpaBHi 2021 poky

(ocib)

3aranbHuiA NpupicT,
CKOpo4eHHs (-)

Y ToMy uncni

NpUPOAHWUI
npupicr,
CKOpo4eHHs (-)

MirpauinHumn
npupicr,
CKopo4eHHs (-)

AHinponeTpoBCcbKa
obnacrtb

[OHIiNpOBCbKUI panioH

M. [Hinpo
KaM’'ssHCbKUI paioH
Kpu1BOpi3bKMin painoH
HikononbCbKnin panoH
HoBOMOCKOBCLKMUI panioH
MaBnorpaacbknii pamoH
CUHEeNbHMKIBCbKMA panoH

-18606

-6379
-5702
-2529
-5000
-1717

-729

-972
-1280

-18920

-6516
-5404
-2684
-4989
-1798

-808

-912
-1213

© lonoBHe ynpaBniHHA cTaTUCTUKK Y [IHiNnponeTpoBcbKin obnacti, 2021

314

137
-298
155
-11
81
79
-60
-67



